A – Asa Sul, Cep - 70092-900 - Brasília/DF.

Finalidade......: Prorrogação por mais 48 (quarenta e oito) meses,
passando sua vigência até o dia 22/12/2026, de acordo
com a Lei nº 8.666/93, nos termos do artigo 57,
inciso II, com valor total por ano de R$ 1.010.000,00
(Um milhão e dez mil reais).

Data assinatura
contrato.......:

12/09/2022

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade.......: Inexigibilidade nº 010/2022 - Processo nº 059/2022

[...]

Praça São Benedito, nº 417 - Centro
Nova Granada - SP

Contratado.........: JORDAN TEIXEIRA DOS SANTOS 40785671854

CNPJ nº 32.569.190/0001-59
Avenida Monte Aprazível, nº 4277 – Eldorado
CEP - 15.040-260 - São José do Rio Preto/SP

Valor....................: R$ 7.950,00 (Sete mil, novecentos e cinquenta reais).
Data Contrato......: 30/08/2022

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Nova Granada torna público